
U % áá MM
l %

SERVISNI SMLOUVA
„z/2aa3

neIaroční podpoře F softwarnvým produktům společnosti mm s. r.0.

č. 00297534/000/1u02

Objed nate|: Stalutární město Karviná

Adresa: Fryštárská 7z/1, Karvíná Fryštát, PSČ: 733 24

Zástupce: primátor

IČ: 00297534

DIČ: není pIátce DPH

Banka:

(dJle jen objednateU

„

Blomitet mms.r.o.

Adresa: 5. května 59/41, Líberec L PSČ 460 Dl

Zá5tupce: jednateI sp0|ečnostl

IČ: 25 41 76 57

DIČ: 192-25417657

Banka:

Spn|ečnost je zapsána v obchodním rejstřík u Kraj5kého soudu V Ústí nad Labem, oddn C, vIožka 15913,

den 1á pisu 26. 5. ZO00

(dá/eM zh0taw2'e0

uzavírají pad|e s .1 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb. V platném znění tuto 5m|ouvu týkající FF oeloroční

mm !! mmm softwarovým pfoduktům.

q Předmět smIouvv

1.1. Předmětem tém smlouvy je poskytnutí servisní odborné www 5 saftwarovým produktům

umeným n mm ll (dáIe jen softwarové produkw) V mmm mmm příIohou č. n této

smmuvy.

1.2. Tato servisní podpora bude poskytována výhradně výše uvedenému objednate|i.

Softwarové produkty počet Iicencí

2.l. uzavření aaa obdrží od mmm softwamvé V n|"ze0bjednate| po snbuvy mmm mm produktv

uvedeném počtu |icencí:

Program É II] 33 Eviden0e od padů, přegravy,
zařízení atd. podIe zákona odpadech

přísIušných prováděcích vyh|ášek, hlášení nn MZP;

Program EEE Evidence správním řízení, povo|ených od padů pod|e zá|5ona

odpadech a přís| ušných prováděcích vthášek, tvorba dokumentů V MS Word, h|ášení iii MZP.

2.2. Počet |icencí programu
EVI 0bec: sít' pro

2 uživateIe

lnis©li m na svnwam pm odpady a eImIogil' Stmna 1



lll. Údaje M

3.l. Cena n:: ročni servísní mmm je odvozena od počtu zakoupených |icencí jednot|ívých produ ktD a je

speciňkována v pří|oze č, Z tém sm|ouvy.

3.2. Oena Za po5kytované s|užby Dude hrazena vždy Ě rok dopřed u EE zá kIadě da ňového dokIad u

fa ktury, který bude vystaven ihned DD podpísu této sm|ouvy oběma smluvními stranami dáIe vždY

po up|ynutí 12 měsíců od vystavení předchozího daňového dok|adu. Dnem uskuteEnění zdaniteIného

plnění pro roční podporu na první roční období je den podpisu smIouvy druhou 'I=' sm| uvních stran, e

pro roční podpDru m každé daIší období den shodného měsíoe >. data 5 tímto dnem v přísíušne'm

nás|edujícím ka|endářním roce. Sp|atnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího vystavení.

l\'1 Práva H povinnoin zhotovíteIe

4.1. Zhotnv'rteI bude poskytovat přís|ušné s|užby v rozsahu ». termínech stanovených příIohou č. L

4.2. Zhotovite| má povínnost dDd ržovat sm|uvní podmínky m předpokIadu, že tomu nebrání tech n|cké

nebo jiné objektivní překážky vZnik|é m stra ně objednate|e nebo zhotovíte|e.

4.3. Objektívními překážkami EE rozumí napň nevydání prováděcích předpi5ů k již pIatným zákonům,

kva|ita používa ných hromadných komunikačních nebo přepravních prostředků, ztĚení přírodn ích

podmÍnek jím pcdobných, které nejsou v moci squvních stran ovIívnit.

4.4. Zhotovite| ma' povinnost evidovat chyby vznik|é při použivání software ÁW $$$ nebo m E

provádět postupně jejich odstraňování, pokud to jsou chyby vznik|é prokazateIně chybnou funkcí

programu.

4.5. ZhotcNÍteI W odrrňtnout do software EVl nebo vprávo '|" úpravy ESPI, pokud nejsou

sou|adu kpncepcí vývoJe produktů. Zhotovite| ma' dáIe právo odmítnout provádět opravy

m programech && | nebo ESPI, jest|iže tyto jsou již obsaženy v nových aktua |izova ných

verzích. Indíviduáíní úpravy mohou bÝt řešeny iii zá kladě dodatku i předmětu této smIouvy.

V. Práva povinnosti objed nateIe

5.1. 0bjednate| má povinnost v rozsahu zna |ostí užívatelskÉ dokumentace k
programu identiňkovat

požadavek m odstranění chybné funkce.

5.2. nesmí nestandardní '.F. be1 konzuImoeObjednateí provádět zásahy poskytnutých produktů předch0zí

ee zmmviteIem.

5.3. 0bjednateí má mmm Dřed požadovaným zásahem zhotovite|e učinit taková opatření (zejména

za'[ohu dat), která zajistí případ nou obnovu původnmo stavu přísí ušného program u dat, který by|

před zásahem Zh0t0vite|e.

5.4. 0bjednate| má právo a povinnost kontme provedených sIužeb zhotovite|em.

5.5. má nárok && odstranění zásahem zhotovite|e.0bjednateí bezp|atné vady způsobené chyhným

5.6. Pokud objednate| poruší povinnosti uvedené v odslavci 5.1., 5.2., 5.3. nebo 5.4„, zhotovíte|

nezodpovídá m vady programu vznikIé porušením povin no$tí objednate|e ani * škodu, která

V dů5|edku takového porušenÍ povinností objed nateíi vzník|a.

H I MMM vady F škody

6.1, 2hotoviteI neodpovídá w vady G škody vznik|é objed nate|i V $0|JVÍS|0StÍ nepřesností m Ieg is|a!ivě

neho ii vady p škody způsobené jejich chybným výk|adem L('—Í stra ny objednateIe nebo třetí osoby.

6.2. Zhotovite| neodpovídá m vady a škody vznik|é při ma n ipuIaci, tran5portu chybné ob5|uze médií pro

záznam převod dat v rozsahu této smIouvy.

inisQ" s.r.o. sofrware pra vdpadya eImlogií $$$ 2



VII. Sankční ustanovení

7.1. Bude-H zhotovíte| v prodíení p|něním poskytovaných s|užeb d|e pří|ohy č. 1, zapIatí objednateh

sm|uvní pokutu V€ výši 0,1 % každý den prodIení z ceny gg objednate|em zakoupené s|užby,

nejvýše však oo výše 10O % n této ceny.

7.Z_ Bude-h objednatel v prodlení aa spIacením faktury M S'užbY, zzpr sz/iteli úrok z prodIení m

výši D,05 % fakturovane' -su<y za kaŽdý EE prod|ení.

WLl! Závěrečná ustInoveni

8.1. ObĚ sm|uvní strany aa zavazují, že neuvoí ní bez písemného souhIasu třetÍ str3ně důvěrné informace

druhé v a že rozumné E ní těchtostrany jakékoliv formě, podniknou vŠechny WW zabezpeče

infom|ací.

Bl. Veškeré pochybnosti podmínek této sm|ouvy QQ zavazují sm|uvní strany řešít v první řadě vzájemným

jednáním.

B.3. Squvní strany SE zavazují, že každé organízační změně (např. změna teI. číseI, změna adresy atd.)

S€ hurlnu navzájem neprod|eně informovat.

IX. mmm sm|ouvy

9.1. Smlouva vstupuje v p|atnost účín nost dnem podpisu a uzavírá q. nn dobu neunšitou.

9.2. Kteráko| ív Z€ sm|uvních stran je oprávněna vypovědět smIouvu bel udání důvodu, SmIouva pozbývá

píatností účInnosti ke dni 31. prosince ka|endářního roku, ve kterém byía výpověď prokazate|ně

doručena druhé sm|uvní straně. V že domčena n období od 1.1D. d0 31 . 12.případě, vý . mm

kaIendářního mku, aaa 3 měsíční výpovědní počíuaje prvním dnem náSledujíoího měsíce DD

prokazate|ném doručení písemné výpovědi druhé squvní straně.

9.3. V této 'l=š zhotovitele má nárok m vráoenípřípadě výpovědi sm|ouvy stra ny objednateI poměrné

částky. Tato částka bude uhrazena objednateIi m jeho účet do 3U dnů od data výpovědi.

9 .4. Veškeré změny čí dop|ňky této smIouvy musí být učiněny pouze formou písem ných číslova ných

dodatků 5 této sm |ouvě m Zák|adě dohody obou smluvních stran. TWO dodatkv ĚĚ sta'vají nedílnou

HH 5mlouvy.

9.5. Právní mměrv neupravené touto 5m|ouvou řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

9.6. 0bě strany prohIašují, že tuto sm |ouvu uzavře|y 5vobodně vážně, nn základě projevene' vůIe obou

sm|uvních stran, souh|a5í jejím obsahem, „„ že tato sm|ouva nebyla ujednána v tísní aní $ jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

9.7. Nedí|nou součástí této sm|ouvy je pří Ioha č. č. 2.

9.8. SmIouva byIa sepsána IH dvou vyhmoveníd1, u nichž každá LG snIuvních stran obdží jeden mm

Obě vyhotovení mají p|atnost mmu (origíná|u) sm|ouvy.

Př ghy: č. 1 Rozsah servisní odborné ceIoroční P0dPorv

č. Z Roční ceny
m odbornou servisní podporu oeník služeb

M ! Mě aa % % ??
V Karviné dne Š

u

V Liberci dne

& <

0bjednateI:
»» w

jednateí spoiečnosb' H ll (—Í'É S-I'.0-

inisQíí s.r.o. saftware pro WWW a ekoIogll Strana



mmm 1

mr ceIoroční servisní podpog

1. Garance programovÝch ůprav— www kompatibiIita IegisIatIvuu stáIý VÝWi

Garanoe 100% aktua'|nía) kompatíbiIity |egíslativou VÝV01 úd rŽba software v souvis|Dsti se změnami Dřís|ušných

zákon ů, prováděcích vyhiášek či |egislativních výk|adů.

b) Zajišťování zák|adnůío vývoje dop|ňováním funkcí programu w zák|adě věišinového požadavku uživate| ů.

2. AktuaIizace
programu provedalí

a) Bezplatné oznámení změnách, které jsou způsobeny např změnou |egíslativy ov|ivňují způsob práce

programem.

D) Be1pIatné poskytnutí zaktuahzovaných programů v případě 1měny ieg isIativy nejpozději do 2 měsíců od doby

p|atnosti změn.

Pravide|néC) beszatné aktua|izace soítware v souvis|osti a doplňován ím funkcí (minimáině 2X ročně; standardně 3—4x

ročně).

d) Způsob distribuce:

Stažení n hgn:[1www.ínisoft.cz.

U Po dohodě w CD med|u poštou.

3. Poradenská konzu|taoe mm MM denně, EEE m m 1-1-r-

a) Te|efonická podpora (hot-line):

: v D0ndě|í středu od aaa do uuu m pevných ||nkách

mimo předchozi dDbu m pevných |inka'ch

D v případě potřeby m mobilních te|eionech

b) Hot-|íne (konzumace) pochí e-mailové adresy Garantovaná doba odezvy činí v pracovních

dnech 24 hodin od obdržení e-mai|u.

c) Datová poduora pomocí emai|ové adresy hotIine©inisoftr= konu'o|a správnosti vedení evidencí.

4. Garantovaná servísni iii ročně mm

a) Gara ntovaná servisní návštěva 1 x ročně (instalace soítware nebo upgrade, kontroIa funkčnosti, proško|ení k novým

funkcím) v rozsahu 3 hodin mm (c5tovne' práce v ceně s|užDy). Termin bude mnoven
po

dohodě. Návštěva

iii sk|ádá z:

KontroIa chodu software kontro|a správností vedení evidencí (před u pgrade).

Insialace přís|ušných softwarových produktů v místě praooviště objednateIe.

Proško|ení pracovníků zodpovězení dotazů k soltware e přís|ušné prob|ematice.

4 m mmm

a) Garanmvaný za'sah do 3 pracovních dnů v případě poškození databáze, narušení integrity dat apod. Nejprve však

musí bÝt proveden pokus DrobIém řešit elektroníckou cestou nebo teiefoni:ky. Jeden zásah v roce je bezp|atný d|e

podmínek v bodu č. 4.

b) 1x ročně zas|a'ní aktual|zované databáze R.E.S. registr ekonomíckých subjektů (upraveno pro automatické

propojení ss soitware á'll FFFF ESPI), do 3 týdnů oo jejím obdržení z MZP.

c) Jednorázový převod dat okresních úřadD.

H SIevy

a) Na práci cesmvné nad rámec sm|ouvy (nadstandard) je poskytována s|eva oproU' standardním cenám n oean.

Ceník za počíbanými slevami je uveden v pří|oze č. sm|ouvy.

W

iiiii HH
Manipulační

PočetIioenu' | EVIObec pop|atek

mm Kč L', mm Kč1

2—3 íTBiíO Kč

15 86O Kč 7 200 Kč
6,50 Kč/krn 850 KřJhod 140 Kč

4—s

Uvedené
ceny jsou bez S% DPH

inisgí s.r.o. Wim
pro ndpady :; ekoIogii Strana 1



LICENCNI UJEDNANI

mm I ! ii HdÉ s.r.o., u ss/u, Liberec 1,1č: 25417657

m

město Karviná Fryštátská 7Z, Karviná-Město, IC: 00297534

Vdžený uživate|i.

děkujeme Vám. že jsle zakaupen im program u

ESFl spmÍvnI řizení
pro

0kr$Sni úřady

projevi|i důvěru v programové produkty společnosti IN|SOFT s.r.o. Toto |ioenčnI

ujednánI EEE m doklad o m nabyli m legá|nim vlasInictví uživacich práv

k výše uvedenánu produktu v mm —2 iicenciv

Na zakoupený programový produkt jeho dokumeniaci obal aa vz\ah uje ochrana

amomkých práv podIe auiorského za'kona. Zakoupený programový produkt j=te oprávněni

už|vat pro svoji poiřebu, avšak pouze nn takovém mm počíhčů (sitových stanic)r koIik ie

výše uvedeno. Právo uživáni neni přenosné m daIši subjekty. Program neni dovo|eno

měnIí. iakko|iv zasahovat do iaho vniiřni struktury ani iell nebo jeho čásii. využivat pro jiné

účely než k jakým určen.by|

mmm Sl kupie TT. 15. a $$$ EE ie duvoieno. jen potřebujete-i m mm pro
víastní

proVozn| potřebu nebo archivni aaa Kopie je nutno uschovat na bezpečnern mis1ě. kde

budou chranény proíi zneužllL

V případě vady pmgramoveho produktu (newelne CD„ neúp|na dodávka, prokazate|ná

funkční za'vada) ma uživaie| auiomaticky nárok w belp|atnou výměnu m zak|adě zas|a'ní

vadné na adresu distributura.komp|atní dodávky

Uživate| L'Ii zavazuje. 2e bude každé orgariučni změně (např. změna teI. ěísei,

změna adresy MJ neprodIeně $po|ečno9i lNl50FT s,r.o. infomlovat

Pokud aa rozhodnete pol|Bí nam své náměty. připomínky zkušenosti, z|skané při

využivani programu, pom ůžeie ném z|epšit s|už|7yv kierě bychom Vám vždy rédi

poskytova|i m nejvyšší proíes|oná|ní úrovni

Licenční číslo:

i|č|ř=íl]=l
s.ro.

u|. a května 69!41, iii Líbereo

e-mail:

V Líbemi dne 1U. 10. 2003

P0čeí |ioenci (sianic), pnpadě muIti|ioence ee před poč1em lir:encí zobrazí znaménko H



DODATE F č.

F servisní smiouvě č. 00297534/ 000/m

uzavřený mezi těmlto sm|uvnímí stranami:

Objednatel: Statutární město Karviná

Ad resa: Fryštátská 72/1, Karviná Fryštát, PSČ: 733 24

Zástupce:

IČ: 00297534

DIČ: není p|átce DPH

Banka:

(dá/e1'e/r abjednate/)

>=l

ZhotovíteI: lNlSOFl' s.f.0.

Adr5a: S. května sam, Liberec 1, PSČ %0 01

Zástupce:

1Č: 25 41 76 57

mČ: 192>25417657

Banka:

Spo|ečno5t je zapsána V obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad La bem, oddů C, v|ožka 16913,

den zápísu 26. 5. 2000

(dá/e jen zhomw'lel)

1. Před mět dodatku

Sm|uvní strany se tímto dohod" Ě změně některých odstavců výše uvedené smIouvy CC v následujícím znění.

2.2. Počet |icencí programu É obec: síť pch 2 užívate|e

Počet iicencí programu iiiii síť pro 2 uživateie

ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčará zůstávají nadá |e v p|atnosti_

Tento dodatek nabývá p|atnost| dnem jeho podpisu.

Dodatek sm|ouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, n nichž kaŽdá smluvní strana obd|ží jeden. Smluvní

strany se sezná mi|y zevru hně s obsahem dodatku, porozuměly mu e souh|así ním. Na důkaz toho přípojují své

pod p|sy.

V Karvíné Fryštátě dne Z 7 D k V Liberci dne 10. 10. 2003

0bjednateI :

primátor Statutárního města jednatel spoIečností ! Hi (——m ÍI s.r.0.

Karviná

inis©fI s.r.o. saňwale pro odpady a m m Strana 1

0



„ L n & \.] AT k " L _ H

k servisní smlouvě č. 00297534/ 000/ 2002

uzavřený mezi těmíto sm|uvnímí stranamí:

0bjednate|:
WWW městn Karv|ná

Síd|o: FryštáBká 72, Karviná-Město, PSČ: 733 24

Zástupoe:

IČ: DDZ97534

DIČ: není pIátce DPH

(dále jen abjednatel)

E

Zhotovite| : IHIHlJiI í"č

SídIo: Ruprechtícká 440/33, Liberec 1, PSČ: 460 (]1

Zástu p0e: jednatel spa|ečncsti

IČ: 25 41 76 57

DIČ: (225417657

Eanka:

t Vo chodním re1stříku] Kra1'ského soudu V Ústí nad La bem odd1'| C v|ožka 16913,

D| 'no5t 13 za 5ána ŠŠn Žpisu Ž6. 5.quoo

(dá/e jen zhotavitel)

Předmět dodatku

Squvní strany ŠŠŠ tímto dohudíy Ě zrušení pří|ohy č. 2 v kompletním znění její nahrazení pří|ohou č. 3, která

je nedíIncu 50učástí tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nethčená zůstávají nadá|e V pIatnosti.

Tento dudatek nabývá pIatnosti dnem jeho uzavřem' cběma sm|uvními stra nami € účin nosti dnem 17.1.2D09.

D0datek sm |ouvy je vyhotoven m 2 stejnopisech, Z nichž každá squvní strana obdrží 1. Squvní 5tra ny *

seznámí|y zevrubně obsa hem dodatku, porozumě|y mu a souh|así ním. Na důkaz toho připojují své podpí5y.

Ka rviná-Měst0 dne Líberec dne 1. 9. 2008

lll 11. m

0bjednateI: ZhotoviteI :

jed nat/el 5poIečnosU mm ll S.I'.0-

inIs©tl a m) snňware pro ndpady a ekaagii Strana 1



P_ří ii

mservisních HH JW e

„ |=„ _;I
U| 8 I :c

10.9U0 Kč 6.960 KČ

13.980 Kč 7.440 Kč

, 15.470 Kč 7.760 Kč

17.320 Kč B.200 Kč

19.61D Kč 8.9S0 Kč

20.130 Kč 9. 120 KČ 10 Kč/km 1.25O Kč/hod 170 Kč

ZO.66U Kč 9.330 Kč

21.14G Kč 9.S70 Kč

21.60G Kč 9.660 Kč

.-o__ 22.000 Kč 9.800 Kč

ZZ.4OU Kč 9.950 Kč

bez DFHUvedeně eenyjsou V plame'

inis©fi s.r.o. mmm prv ndpady a eanogii 5trana 11


